
1 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

           ПРЕПИС! 

Р Е Ш Е Н И Е № 102 - ИП 

 

24.01.2019 г. 

 

 

 На основание чл. 13, ал. 1, т. 30 от Закона за Комисията за финансов надзор 

(ЗКФН) във връзка с чл. 77б, ал. 2 във връзка с ал. 1, т. 3 от Закона за публичното 

предлагане на ценни книжа (ЗППЦК) 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

Р Е Ш И: 

 

 

по отношение на ИП „Матадор Прайм“ ООД (с отнет лиценз) са налице 

условията по чл. 77б, ал. 1, т. 3 от ЗППЦК за изплащане на компенсации от Фонда 

за компенсиране на инвеститорите 

 

 

 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН, решението може да бъде обжалвано по 

съдебен ред пред Административен съд – София област в 14 – дневен срок от 

съобщаването му. Обжалването на решението не спира изпълнението на 

индивидуалния административен акт. При обжалване чл. 166 от 

Административнопроцесуалния кодекс не се прилага. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

КАРИНА КАРАИВАНОВА 
 


